
5905339260468

  

   

Kanlux ST45 LED je plastová žárovka, která poskytuje mimořádnou
odolnost proti rozbití ve vnějších podmínkách. Je dokonalým
doplňkem každé světelné girlandy, ale dobře poslouží i v
zahradních svítidlech jako jsou Kanlux VIMO a také pro osvětlení
verand, teras, zahradních altánků nebo restauračních zahrádek.
ST45 LED mají patici E27 a zajišťují výjimečně úsporný provoz.
Jsou dostupné v teplé i neutrální barvě a také v několika vybraných
barvách (červená, zelená, modrá)

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Šířka [mm]: 45
Výška [mm] : 87
Průměr [mm]: 45
Hloubka [mm]: 45
Obsah rtuti: ne

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Materiál difuzoru: plast
Zdroj světla: ST45
Typ diody: LED FILAMENT
Celkový jmenovitý světelný tok [lm] : 50
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 50
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v
kouli (360°)
Barva světla: bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 4000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : ≤6
Index podání barev : 80
Patice: E27
Jmenovitá životnost lampy [h] : 15000
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Jmenovitý úhel záření [°] : 220
Jmenovitý proud zdroje [mA] : 4
Doba zapálení [s]: ≤0,5
Doba nahřívání lampy na 60% plného světelného toku [s] :
zanedbatelný
Doba nahřívání lampy na 95% [s] : <2
Ukazatel předčasného ukončení životnosti lampy : <5% po
1000h

26046   ST45 LED 0,5W E27-NW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.06.2023, 13:44 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -25+40
Koeficient životnosti svítidla po uplynutí 6000h [%] : ≥90
Koeficient zadržení světelného toku na konci jmenovité
životnosti [%]: ≥70
Koeficient udržení světelného toku po uplynutí 6000h [%] : ≥80
Stupeň IK: 04

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 10
Počet kusů v druhém balení : 10
Počet kusů v hromadném balení: 100
Čistá jednotková hmotnost [g] : 14
Gramáž [g] : 30.8
Délka jednotkového balení [cm] : 4.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 4.5
Výška jednotkového balení [cm] : 10
Hmotnost kartonu [kg] : 3.08
Šířka kartonu [cm]: 26.5
Výška kartonu [cm] : 22.5
Délka kartonu [cm] : 49.5
Objem kartonu [m³] : 0.029514

26046   ST45 LED 0,5W E27-NW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 26.06.2023, 13:44 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


